
.і
УКРАЇНА

СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СІМНАДЦЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року № 7

Про внесення змін до рішення Степненської сільської ради від 24 Л 2.2020 № 14

Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Вячислава 
Любименка про внесення змін до Програми реформування, розвитку та фінансової 
підтримки ЖЕКП «Степок» на 2021 рік, керуючись статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Степненської сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Степненської сільської ради від 24Л2.2020 № 14 
«Про затвердження Програми реформування, розвитку та фінансової 
підтримки ЖЕКП «Степок» на 2021 рік», виклавши додаток 1 розділу VII 
«Очікувані результати виконання Програми» у редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову та постійну 
комісію з планово-бюджетних питань, соціальною захисту та законності.

Сільський голова Вячислав ЛЮБИМЕНКО



Додаток
до рішення Степненської 
сільської ради від 24.12.2021 №7

Додаток 1 розділу VII «Очікувані результати виконання Програми»

№
з/п

Напрями робіт Обсяги
фінансування на 
2021 рік, тис. гри.

Джерела
фінансування

1. Поточний та капітальний ремонт 
водопровідних мереж, 
придбання витратних матеріалів, 
створення аварійного резерву, 
компенсація втрат з водопостачання.

1 659,00 місцевий бюджет

Всього 1 659,00

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


